关于停止对（__________）经济资助的报告

浙江省爱心事业基金会并资助实施部、义工管理办公室：
我会进行的下述资助活动自____年___月后暂时停止。

资助者：____________（捐赠号：____）
受助人：_______（编号：__________）
义工执行人：_______________________
原由：该受助人自___年____月开始接受每月人民币200.00元的资助金。该资助行为于200801知会了该家庭所在的居委会。该家庭现状及经济情况概述如下：____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________。____年____月经与受助人沟通并同意,截止_____年____月后,结束其资助行为（但是不排除再次资助的可能）。
结论：暂时停止资助。
妥否？请批示！
报告人：______________
______________
_____年_____月_____日
备注：此件由义工执行人在预停止资助行为前书写，后报义工办和资助实施部，并由资助实施部存档。